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Ny mässa inleder matvecka i Malmö 
 
Massor med inspiration, engagemang och nya matupplevelser.  
Det är Mat i Malmö - en vecka fylld med aktiviteter kring den goda maten. 
Matveckan inleds den 16 oktober med Älska Mat, Skånes nya matmässa, 
och avslutas den 23 oktober med semifinal i Årets Kock.  
 
– Matutbudet är en oerhört viktig del i stadens attraktivitet. När vi nu får en ny 

matmässa och Årets Kock till Malmö under samma vecka passar vi även på att 
visa Malmös rika och varierade matupplevelser. Vi vill helt enkelt få fler att 
upptäcka den goda maten i staden, säger Johan Hermansson evenemangschef i 
Malmö. 

 
Under en vecka den 16-23 oktober satsar Malmö på att lyfta maten i staden.  
Mat i Malmö inleds med Skånes nya mat- och dryckesmässa Älska Mat, som bjuder på 
mycket underhållning, inspirerande seminarier och gästspel och massor med 
kulinariska upptäckter. Matveckan avslutas med semifinal i Årets Kock och däremellan 
blir det seminarier, kockalunch på skolorna och olika mataktiviteter runtom i Malmö.  
 
Mat i Malmö är ett samarbete mellan Malmö stad och näringen där man gemensamt 
vill uppmärksamma och inspirera malmöbor och besökare till större matupplevelser.  
Engagemanget för maten i Malmö är brett från stadens egna förvaltningar till 
matproducenter och kreatörer, hotell och restauranger.  
 
Något av innehållet under Mat i Malmö 
16-18/10 Älska Mat. Ny matmässa på Swedbank stadion. Arr. Numera Mässor 
17/10 Bondens Egen Marknad på Drottningtorget 
19/10 Seminarie ”Räcker maten?”. Arr. Malmö stad Miljöförvaltningen   
20/10 Matkaravan kring Möllevångstorget 
21/10 Kockalunch på Malmös skolor. Arr. Malmö Skolrestauranger 
21/10  Matkaravan kring Möllevångstorget 
21/10 Efter jobbet konsert med mat på Malmö Konserthus. Arr. MSO 
22/10 Matkaravan kring Möllevångstorget 
23/10 Semifinal i Årets Kock. Arr. Skånemejerier 
 
Närmare information om de olika evenemangen under Mat i Malmö finns på 
www.malmotown.com 
 
För ytterligare information kontakta: 
Johan Hermansson, evenemangschef i Malmö, tel 0701-44 26 00 
Katarina Olsson, projektledare Malmö Turism, tel 0709-34 22 03 
 
 
 


